

Sie befinden sich hier: Startseite -> Hinweis auf Termine von Ministerpräsident Dr. Markus Söder

Hinweis auf Termine von Ministerpräsident Dr. Markus Söder

1	9.	lanuar	2023
---	----	--------	------

<u>Am Freitag, 20. Januar 2023, 10.00 Uhr</u>, verleiht **Ministerpräsident Dr. Markus Söder** den Bayerischen Verdienstorden an **Barbara Schöneberger** in der Bayerischen Vertretung in Berlin.

Hinweis für Berichterstatter:

Berichterstatter und Bildberichterstatter sind herzlich eingeladen. Aus organisatorischen Gründen ist eine **vorherige Anmeldung bis <u>19.</u> Januar 2023, 18.00 Uhr zwingend erforderlich** (bitte per E-Mail an: presse-berlin@stk.bayern.de).

<u>Um 19.30 Uhr</u> lädt **Ministerpräsident Dr. Markus Söder** anlässlich der Internationalen Grünen Woche zu einem Staatsempfang (Messe Berlin, Messedamm 22, Halle 22b, 14055 Berlin; Anmeldungen bitte an staatsempfang@filmzeugs.de; Messe-Akkreditierung erforderlich).

Fotos von den Terminen können im Anschluss auf www.bayern.de heruntergeladen werden.

Datenschutz ist uns ein wichtiges Anliegen. Wir möchten Sie deshalb darauf hinweisen, dass die Bayerische Staatskanzlei personenbezogene Daten verarbeitet. Nähere Informationen finden Sie unter: http://s.bayern.de/datenschutzhinweise

Inhalt Datenschutz Impressum Barrierefreiheit

